· Гагарина, 22      с 01.07.2016 г.   по 30.09.2016 г.
                     Общая площадь дома                                                                         1988 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче
но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-1531,34
	
	25531,22
	-3,78

	1.
	Содержание
	96388,66
	84222,29
	53207,51
	102543,07

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	8270,23
	7054,94
	4485,48
	8746,84

	3.
	Тех. обслуживание ВДГО
	407,29
	357,77
	231,31
	428,19

	4
	Итого:
	103534,84
	91635,00
	83455,52
	111714,32


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	2719,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	32483,92

	3
	ИТОГО
	35203,58


                      ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                         92 руб.
2. Электромонтажные работы                                                                                   365 руб.
3. Обработка подвального помещения                                                                  788 руб.
4. Промывка, опрессовка системы отопления                                                   6635 руб.
5. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                    1695,66 руб.
        ИТОГО:                                                                                                       2719,66    руб.

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

                    Канализация:

                    Отопление:

                   Электроснабжение:
                   Общестроительные работы:
                   Аварийные работы:

